

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านโนนเรียง หมู่ 6 -บ้านศรีสุข หมู่ที่ 7 ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทางยาว 603 เมตร

2. ไหลทางข้างละ 100เมตร พื้นที่รวม 4,824.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงวนเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,079,000.00 บาท
- บ.ศรีสุขม.7ผิวจราจรกว้าง6 เมตร ระยะทางยาว603เมตรไหลทางข้างละ 1 เมตร พื้นที่รวม 4,824ตารางเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 2,128,643.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วสันต์ สิงขรณ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

7.2 ประภัสสร สุพล กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไป

7.3 วีรศักดิ์ จันทรี กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา

วีรศักดิ์ จันทรี

14 มีนาคม 2562 09:53:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านโนนเรียง หมู่ 6 -บ้านศรีสุข หมู่ที่ 7 ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทางยาว 603 เมตร ใหลทางช่วงละ 1,00 เมตร พื้นผิวรวม 4,824.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	241.000	279.39	67,332.99	1.3624	380.64	91,734.46
2	1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทางและผิวไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,824.000	78.63	379,311.12	1.3624	107.12	516,773.46
3		ตร.ม.	4,824.000	28.48	137,387.52	1.3624	38.80	187,176.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคากลางก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านโนนเรียง หมู่ 6 -บ้านศรีสุข หมู่ที่ 7 ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทางยาว 603 เมตร ให้เลี้ยวข้างละ 1,00 เมตร พื้นผิวรวม 4,824.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	4,824.000	195.17	941,500.08	1.3624	265.89	1,282,699.70
5	3.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ	ตร.ม.	135.670	250.00	33,917.50	1.3624	340.60	46,209.20
รวมราคากลาง								2,128,643.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านโนนเรียง หมู่ 6 -บ้านศรีสุข หมู่ที่ 7 ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทางยาว 603 เมตร เสาทางข้างละ 1.00 เมตร พื้นผิวรวม 4,824.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วสันต์ สิงขรณ์)

(ประภัสน์ สุพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วีรศักดิ์ จันทร์)

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นตอ้งมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านโนนเรียง หมู่ 6 -บ้านศรีสุข หมู่ที่ 7 ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทางยาว 603 เมตร โหลทางขางละ 1.00เมตร พื้นที่รวม 4,824.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หมู่ที่ 7 ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทางยาว 603 เมตร โหลทางขางละ 1.00เมตร พื้นที่รวม 4,824.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หมู่ที่ 7 ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทางยาว 603 เมตร โหลทางขางละ 1.00เมตร พื้นที่รวม 4,824.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2562		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2.000	ป้าย	4,050.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดค่า ทุกรายการ			4,050.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านโนนเรียง หมู่ 6 -บ้านศรีสุข หมู่ที่ 7 ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทางยาว 603 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00เมตร พื้นที่รวม 4,824.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ข้อเสนอสถาณลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In -Place Recycling(อยู่สายบ โนนเรียง ม.6-บ.ศรีสุขม.7)ใกล้ชุมชนไปโรงเรียน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระยะทางยาว603เมตรไหล่ทางข้างละ 1 เมตร พื้นที่รวม 4,824ตารางเมตร, องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

หน่วย : บาท

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2,025.00	ป้ายเหล็กถาวร ขนาด 0.80x1.20 ม. (คำนวณต้นทุน = 1,500 บาท ค่าแรงงาน 35% = 525 บาท)
รวมค่าใช้จ่าย		2,025.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		2,025.00	